

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**  
Progressivo di invio: **1332**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **448JVE**  
Telefono del trasmittente: **045-551766**  
E-mail del trasmittente: **officina@autoceschi.it**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04105390233**  
Codice fiscale: **04105390233**  
Denominazione: **Autofficina CESCHI srl**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Strada della Giara, 7h**  
CAP: **37142**  
Comune: **VERONA**  
Provincia: **VR**  
Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90101870278**  
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO DIREZIONE GENERALE PER LE ATTIVITA' TERRITORI**

### Dati della sede

Indirizzo: **via Torino, 88**  
CAP: **30172**  
Comune: **Mestre**  
Provincia: **VE**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2020-07-29** (29 Luglio 2020)  
Numero documento: **413**  
Importo totale documento: **1074.83**

## Dati del contratto

Identificativo contratto: **1697 - 1698 -1699**  
Data contratto: **2020-03-30** (30 Marzo 2020)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z192C640DD**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Rif. da Documento n.f. n° 1385 del 14/07/2020 Targa: BF514MS Veicolo: LAND ROVER Defender Km: 198.600**  
Quantità : **1.00**

Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **Rif. da Preventivo n° 1698 del 30/03/2020 Targa: BF514MS Veicolo: LAND ROVER Defender**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **TAGLIANDO + PACCHETTO LAVAGGI E SANIFICAZIONI**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **lavaggio interno + esterno**  
Quantità : **3.00**  
Valore unitario: **25.00**  
Valore totale: **75.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: **sanificazione**  
Quantità : **3.00**  
Valore unitario: **25.00**  
Valore totale: **75.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: **It olio sae 5w40**  
Quantità : **8.25**  
Valore unitario: **11.00**  
Valore totale: **90.75**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **filtro olio**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **14.00**  
Valore totale: **14.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **filtro aria**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **20.00**  
Valore totale: **20.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **filtro gasolio**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **16.00**  
Valore totale: **16.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **filtro antipolline**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **20.00**  
Valore totale: **20.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **mano d'opera**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **45.00**  
Valore totale: **45.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **cop4**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **Rif. da Documento n.f. n° 1434 del 21/07/2020 Targa: CB503ED Veicolo: LAND ROVER Freelander 1ª serie Km: 142.000**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **Rif. da Preventivo n° 1697 del 30/03/2020 Targa: CB503ED Veicolo: LAND ROVER Freelander 1ª serie**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: **TAGLIANDO + PACCHETTO LAVAGGI E SANIFICAZIONI**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: **lavaggio interno + esterno**  
Quantità : **3.00**  
Valore unitario: **25.00**  
Valore totale: **75.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: **sanificazione**  
Quantità : **3.00**  
Valore unitario: **25.00**  
Valore totale: **75.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **It olio sae 5w40**  
Quantità : **6.75**  
Valore unitario: **11.00**  
Valore totale: **74.25**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: **filtro olio**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **18.00**  
Valore totale: **18.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **filtro aria**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **20.00**  
Valore totale: **20.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

Descrizione bene/servizio: **filtro gasolio**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **38.00**  
Valore totale: **38.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 22**

Descrizione bene/servizio: **filtro antipolline**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **20.00**  
Valore totale: **20.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 23**

Descrizione bene/servizio: **mano d'opera**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **40.01**

Valore totale: **40.01**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 24**

Descrizione bene/servizio: **Rif. da Documento n.f. n° 1452 del 22/07/2020 Targa: CE637CN Veicolo: MERCEDES-BENZ Sprinter 1<sup>a</sup>s.(W903)**  
**Km: 110.000**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 25**

Descrizione bene/servizio: **Rif. da Preventivo n° 1699 del 30/03/2020 Targa: CE637CN Veicolo: MERCEDES-BENZ Sprinter 1<sup>a</sup>s.(W903) Km: 110.000**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 26**

Descrizione bene/servizio: **PACCHETTO LAVAGGI E SANIFICAZIONI**  
Quantità : **1.00**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 27**

Descrizione bene/servizio: **lavaggio esterno + esterno**  
Quantità : **3.00**  
Valore unitario: **30.00**  
Valore totale: **90.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 28**

Descrizione bene/servizio: **sanificazione**  
Quantità : **3.00**  
Valore unitario: **25.00**  
Valore totale: **75.00**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **881.01**  
Totale imposta: **193.82**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità : **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)  
Importo: **881.01**  
Codice IBAN: **IT16N0503411717000000001000**